
Huvudstadsregionens nyheter i korthet  
 

 Samkommunen Helsingforsregionens trafik (SHT) och Samkommunen 
Helsingforsregionens miljötjänster (SHM) inleder sin verksamhet vid årsskiftet. 
Suvi Rihtniemi har blivit vald till verkställande direktör för SHT och Raimo 
Inkinen till verkställande direktör för SHM. Att Rihtniemi lämnar uppdraget som 
ordförande i Helsingfors stadsstyrelse innebär att ordföranden också byts i 
delegationen och samordningsgruppen för huvudstadsregionen och i 
Helsingforsregionens samarbetsmöte. 

 Helsingfors tävlar med holländska Eindhoven om titeln världens 
designhuvudstad år 2012. Valet sker i november. I Helsingfors ansökan 
medverkar också Esbo, Vanda, Grankulla och Lahtis.  

 Barnen i huvudstadsregionen har i höst kunnat söka sig till 
förskoleundervisning också utanför hemkommunen. Sambruket av 
dagvårdstjänster har gradvis utökats sedan 2007.  

 På Infobanken, som betjänar invandrare på femton språk, har Esbo, Vanda 
och Grankulla öppnat nya sidor. Adressen är www.infopankki.fi. 

 
 

 

Joukkoliikenne ja ympäristöpalvelut uuteen organisaatioon 
 
Ensi vuoden alussa toimintansa aloittavan Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän 
(HSL) jäseniä ovat Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Kerava ja Kirkkonummi. 
Myöhemmin mukaan voivat liittyä muutkin seudun kunnat.  
Kuntayhtymä suunnittelee ja järjestää toimialueensa joukkoliikenteen, edistää sen 
toimintaedellytyksiä, hankkii liikennepalvelut, vastaa liikennejärjestelmäsuunnitelman 
laatimisesta sekä huolehtii markkinoinnista ja matkustajainformaatiosta, hyväksyy 
taksa- ja lippujärjestelmän ja vastaa matkalippujen tarkastuksesta. 
Kuntayhtymän toimitusjohtajaksi on valittu diplomi-insinööri Suvi Rihtniemi. 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) tarjoaa ensi vuoden alusta 
vesi- ja jätehuollon palveluja yli miljoonalle Helsingin seudun asukkaalle sekä tuottaa 
seutu- ja ympäristötietoa mm. ilmanlaadusta ja asumisesta. Kuntayhtymän 
perustavassa kokouksessa kesäkuussa valittiin HSY:n toimitusjohtajaksi YTV:n 
yhteistyöjohtaja Raimo Inkinen, joka hoitaa molempia virkoja tämän vuoden loppuun 
asti. 

Puheenjohtajavaihdoksia luvassa yhteistyöelimissä 
 
Suvi Rihtniemen ero Helsingin kaupunginhallituksen puheenjohtajan tehtävästä 
merkitsee uuden puheenjohtajan valitsemista myös Pääkaupunkiseudun 
neuvottelukunnalle, koordinaatioryhmälle ja Helsingin seudun yhteistyökokoukselle. 
Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta kokoontuu seuraavan kerran 24.11. ja 
Helsingin seudun yhteistyökokous 5.11. 
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http://www.infopankki.fi/


Tavoitteena muotoilupääkaupungin asema 2012 
 
Helsinki kilpailee vuoden 2012 maailman muotoilupääkaupungin (World Design 
Capital) asemasta yhdessä Hollannin Eindhovenin kanssa. Maailman 
muotoilujärjestö Icsid julkistaa voittajan marraskuussa. Valitulta edellytetään 
muotoilun alalla osoitettua mainetta, johtajuutta ja toimintaa sekä 
pääkaupunkivuodeksi kansainvälisesti kiinnostavaa ohjelmaa. 
Helsingin hakemuksessa ovat mukana myös Espoo, Vantaa, Kauniainen ja Lahti. 
Muotoilupääkaupunkivuoden 15 miljoonan euron budjetista vastaisivat 
hakijakaupungit, valtio ja erilaiset muut rahoittajat. 

Esiopetukseen yli kuntarajojen 
 
Pääkaupunkiseudun lapset ovat tämän lukukauden alusta voineet hakeutua 
esiopetukseen myös muualle kuin oman asuinkuntansa osoittamaan 
järjestämispaikkaan, mikäli niiden opetusryhmissä on tilaa. Oppilaaksi ottamisessa 
painottuu erityisesti varhaiskasvatuksen jatkuvuus siten, että esiopetukseen 
hakeutuvalla lapsella on mahdollisuus jatkaa tutussa päivähoitopaikassa. 
Päivähoitopalvelujen yhteiskäyttöä on pääkaupunkiseudulla laajennettu asteittain 
elokuusta 2007 lähtien. Tavoitteena on toteuttaa täysin kuntarajat ylittävät 
päivähoitopalvelut vuonna 2012. 

Infopankissa uudet seutusivut 
 
Valtakunnallinen Infopankki-verkkopalvelu palvelee entistä paremmin Helsingin 
seudun maahanmuuttajia uusien Espoon, Vantaan ja Kauniaisten sivujen myötä. 
Infopankki tarjoaa 15 kielellä tietoa mm. asumisesta, koulutuksesta, suomen ja 
ruotsin kielen opiskelusta sekä työstä. Osoitteessa www.infopankki.fi vierailee 
kuukausittain noin 50 000 käyttäjää. 
Suomessa asuu noin 190 000 henkilöä, joiden äidinkieli on muu kuin suomi, ruotsi tai 
saame. Näistä noin 91 000 henkilön kotipaikka on Helsinki, Espoo, Vantaa tai 
Kauniainen. 
 

 

 

 
Julkaisija: Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta,  

Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit. 
 

Vastaava toimittaja: Tarja Raivio 
Sähköposti: tarja.raivio@hel.fi 

 
Osoite: Helsingin kaupungin viestintä,  

PL1, FI-00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
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